

n. r.

[Na prośbę prof. Jean-Claude Margolina]

Kwartalnik Historii Nauki i Techniki 29/2, 526

1984

Artykuł umieszczony jest w kolekcji cyfrowej Bazhum, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych tworzonej przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego.

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie ze środków specjalnych MNiSW dzięki Wydziałowi Historycznemu Uniwersytetu Warszawskiego.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.



maków". Mego zaś Szanownego Oponenta zaliczam do wymienionej w mym liście grupy czytelników „pismałkowych” płodów, a zatem do grupy dwunożnych istot zasluchanych w szczekanie. Być może, mój tekst nie był w tej materii dostatecznie jasny, a zatem przepraszam Czytelników „Kwartalnika”, a w szczególności mego Oponenta.

Eugenjusz Olszewski
(Warszawa)

Na prośbę prof. Jean-Claude Margolina z Tours (Francja), współpracującego z Instytutem Historii Nauki Oświaty i Techniki PAN, Redakcja podaje tekst informacji o mającym się odbyć w 1984 r. międzynarodowym kolokwium, które będzie poświęcone życiu i twórczości wybitnego pisarza francuskiego Renesansu, humanisty i lekarza — Franciszka Rabelais'go.

Wielu specjalistów przyjmuje za prawdopodobną datę urodzenia Rabelais'go rok 1483. Z okazji 500-lecia jego urodzin Ośrodek Studiów nad Renesansem w Tours (Centre d'Études Supérieures de la Renaissance de Tours), przy współpracy z Uniwersytetem im. F. Rabelais'go, organizuje w dniach 24—29 września 1984 r. Międzynarodową Sesję Naukową poświęconą F. Rabelais'mu. Program Sesji przewiduje 30 konferencji, wystawę, koncert, wycieczkę po kraju Rabelais'go itd.

Wszelkie zapytania, jak również i zgłoszenia uczestnictwa, prosimy kierować na następujący adres:

Secrétariat du Colloque Internationale Rabelais
C.E.S.R. — B.P. 1328 — 37013 Tours Cedex — France
Tél. 16 (47) 20-71-86".

(n. r.)